
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CESAR – SP 
“A cidade que faz Amigos” 

 

 

Rua Olímpio Pavan, 290 – Fone (14) 3714-7200 – CNPJ 46 634 184/0001-42 Cep 18760-015 – Cerqueira César - SP 

 

“P O R T A R I A N. 306/2025” 

 

 

“Dispõe sobre nomeação de servidor aprovado em concurso 

público”. 

 

 
DIEGO AUGUSTO BERTI CINTO, Prefeito Municipal de Cerqueira 

César, no uso de suas atribuições legais; 

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

 

I - Nomear, com base nas Leis nº. 1.795/2.010 e 1.863/2.011 (Lei do PSF 

– Programa Saúde da Família) e Concurso Público nº 02/2022, pelo regime da C.L.T., a 

senhora Monica de Freitas Jorge Silva, portadora do RG 30.425.749-7 e do CPF 

305.680.428-08, para exercer as funções do cargo de Agente Comunitário de Saúde, a 

partir de 01 de agosto de 2025, percebendo os vencimentos constante na lei, atualizada pela 

Lei nº 2.545/2023. 

 

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

  

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 01 de agosto de 2025.  

 

 

 

 

DIEGO AUGUSTO BERTI CINTO  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 
Reg. e Pub. na data supra 

Secretaria Municipal 

 

 


